
ZARZĄDZENIE NR W.0050.37.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 14 marca 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2012 z dnia 
29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z zarządzeniem Nr W. 
0050.36.2012 z dnia 14 marca 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2012  zgodnie z załącznikiem do zarządzenia NR 
W.0050.36.2012 z dnia 14 marca 2012 roku 

 
DZIAŁ ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD 

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA G 

3.533,54 3.533,54 

 90017  Zakłady gospodarki 
komunalnej 

3.533,54 3.533,54 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

3.533,54  

  4520 opłatyna rzecz budżetów 
jednostek samorzadu 
terytorialnego 

 876,16 

  4210 zakup materiałów 
i wyposazenia 

 2.657,38 

750   A DMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

4.010 4.010 

 75023  Urząd Gminy 4.010 4.010 
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
4.010  

  4270 zakup usług remontowych  3.800 
  4280 zakup usłg zdrowotnych  200 
  4480 podatek od nieruchomości  10 
801   OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 
1.500 1.500 

 80104  przedszkola 1.500 1.500 
  4247 zakup pmocy naukowych 

dydaktycznych , książki 
1.294,42  

  4249 zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych , książki 

205,58  

  4217 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 1.294,42 

Id: 01B04932-5ABF-4FFC-B8A2-9A67CFA43B92. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



  4219 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 205,58 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z § 2 i 3 Zarządzeni NR W.0050.36.2012 z dnia 14 marca 
2012 roku 

 
DZIAŁ R OZDZ.

 
§ NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD 

852   Pomoc społeczna 1.700 1.700 
 85295  pozostała działalność 1.700 1.700 
  2010 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżacych 
z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych zadań 
zleconych gmine (związkom 
gmin) ustawami 

1.700  

  3110 świadczenia społeczne  1.700 
751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

124 124 

 75108  Wybory do sejmu i senatu 124 124 
  2010 Dotacje celowe przekazane 

z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związko 
gmin) ustawami 

124  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  124 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 01B04932-5ABF-4FFC-B8A2-9A67CFA43B92. Przyjety




